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Ударен рачваст клуч

Profiles

Standards

ДИН 133

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

подмачкано со антикорозив●

направен според стандард ДИН 133●

118/7



Usage (pictures)

Photo (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

620466 24 180 53 15 317

620467 27 185 58 16 417

620468 30 200 66 17 452

620469 32 200 68 17 513

620470 36 220 78 19 754

620471 41 240 90 19 1000

620472 46 260 100 20.8 1180

620473 50 285 110 20.8 1600

620474 55 315 120 23.8 2086

620475 60 325 130 23.8 2310

620476 65 355 142 28.5 3645

620477 70 380 156 30.3 2200

620478 75 400 164 30.3 4865

620479 80 415 175 33.3 6200

620480 85 415 175 33.3 5775

620481 90 460 197 38 7620

620482 95 460 197 38 8800

620486 115 515 235 52 15800

620492 145 635 307 58 28800

620493 150 635 307 58 28200



 


